[image: image1.png]VLS89 48 @\gm,\aJM

- .

拝啓　処暑の候　皆様にはますますご健勝のことと

お喜び申し上げます

さて　このたび　食事処　如月　を開店致しましたので

ご案内申し上げます。

ご家族そろってのお食事・クラス会・還暦のお祝いなど

ご宴席も承ります。

皆様おそろいでご来店下さいますよう　従業員一同

心よりお待ち申し上げております。

敬具

令和○○年○月吉日

オープニングサービス

○○月○○日　より　　1週間

ウエルカムドリンクをサービスさせて頂きます

〒103-0000

東京都○○○○○○○○○○○○

電話03（38××）××××

食事処　如月　　店主　　長谷川　○○

　　　　　　　　　店長　　宮本　亨□